2025年 10月 1 日

各位
株式会社スカパーＪＳＡＴホールディングス

代表取締役社長 米倉 英一

（コード番号：9412 東証プライム市場）

 広報 IR 部長 李 栄信

TEL：03(5571)1500

株式会社スカパーＪＳＡＴホールディングス（本社：東京都港区、代表取締役社長：米倉 英一）

は、この度、株主・投資家の皆さまをはじめ、幅広いステークホルダーとの対話を促進するツール

として「統合報告書 2025」を発行いたしましたので、お知らせいたします。

当社グループは、2030 年、さらにその先の未来に向けて、宇宙事業は「Multi-Orbit」戦略によ

る宇宙ソリューションプロバイダーへの転換、メディア事業は「Multi-Alliance」戦略へと大きく

舵を切ることを決断しました。本統合報告書は、投資家やアナリストの皆さまが企業を分析する際

の視点や問いを意識し、当社グループが掲げる長期ビジョンの実現に向けた価値創造ストーリーを、

より深く理解いただけることを目指しました。

他の発行物や当社 Webサイトでも積極的に情報を発信しておりますので、併せてご覧いただけれ

ば幸いです。

統合報告書掲載先：https://www.skyperfectjsat.space/ir/library/integrated_reports

以上

＜お問い合わせ先＞
株式会社スカパーＪＳＡＴホールディングス／スカパーＪＳＡＴ株式会社 広報IR部

TEL：03-5571-1500（IR担当）／03-5571-7600（広報担当） E-mail：ir@skyperfectjsat.co.jp

「統合報告書 2025」公開のお知らせ

https://www.skyperfectjsat.space/ir/library/integrated_reports